1) Designación de dos asociados para firmar el Acta junto a Presidente y Secretario. 2)  Poner a
Consideración, Análisis y Decisión de la asamblea, de acuerdo a lo establecido en el Art 38 del Estatuto,
la adquisición de un terreno de aproximadamente 25.500 (veinticinco mil quinientos metros cuadrados)
metros cuadrados, colindante a la parte norte del camping de la Mutual (Ruta Provincial 60, s/n, Russell,
Maipú), NOMENCLATURA CATASTRAL FRACCION A 07-99-00-0400-633756-0000-2., valor total, su
forma de pago y la constitución del derecho real de hipoteca a favor de la parte vendedora para la

[...]

y POR ELLO: en uso de las facultades delegadas por los Decreto Nº 0947/17 Y Nº
6495/23 LA DIRECTORA DE LA DIR. GRAL. AMBIENTE, ENERGÍA Y CAMBIO
CLIMÁTICO RESUELVE: ARTÍCULO 1°: APLÍQUESE UNA MULTA a CABRAL DE DAVILA
MARGARITA; por un importe de PESOS SESENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS DIEZ CON 00/100
($ 67.410,00) por la infracción al Art. 23º y 24º cierre, por incumplimiento a la Ordenanza Nº 6846/18,
conforme lo establecido en el Artículo 89º de la Ordenanza Tarifaria Nº 7444/24 y en mérito a las
constancias obrantes en el presente Expediente. - ARTÍCULO 2°:

[...]

Autorizado según instrumento privado CESIÓN
DE CUOTAS SOCIALES de fecha 07/11/2025.

S/Cargo
06/01/2026   (1 Pub.)

(*)
MADERAS RICARDI S.R.L. Modificación contrato social. En Asamblea Ordinaria unánime de fecha
28/11/2025, se resolvió: 1) Aumentar el Capital Social en la suma de pesos un millón ciento ochenta y
ocho mil ($ 1.188.000,00) y modificar el artículo cuarto del Contrato Social, el que quedará redactado
como sigue: “El capital social se establece en la suma de PESOS UN MILLÓN DOSCIENTOS MIL
($1.200.000) divididos en ciento veinte cuotas de pesos diez mil ($10.000) cada una de ellas, suscripto
totalmente por los socios y en la siguiente proporción: a) Socio DANIEL RODOLFO VALENTINO la
cantidad de pesos UN MILLÓN CINCUENTA MIL ($1.050.000), lo que implica el 87,5%  del capital social,
correspondiente a ciento cinco (105) cuotas societarias; b) Socio DANIELA FERNANDA VALENTINO la
cantidad de pesos CIENTO CINCUENTA MIL ($150.000), lo que implica el 12,5% del capital social,
correspondiente a quince (15) cuotas societarias; integrándose totalmente en este acto, de acuerdo al
Inventario y Avalúo, que se adjunta”; 2) Modificar el plazo de vigencia de la sociedad, quedando este en